MWHWNCTEPCTBO HAYKW N BbICLLETO OBPA30OBAHMA POCCUINCKOW PEAEPALINN
(heaepanbHOe rocyapCTBEHHOE GIOZXEeTHOe 06pa30BaTeIbHOE YUpeXeHe BbICLLIEro 06pa3oBaHums

«KY3BACCKW TOCYAAPCTBEHHbIN TEXHUYECKWNIA YHUBEPCUTET UMEHW T.d.FOPBAUYEBA»

MPNKAS3

11.08.2019 KemepoBo

O 3ayucrieHMn B cocTaB
obyyaromxcs

Ne124/07

B cootBeTcTBUN C «[1paBunamu npuema Ha o6yqu|/|e no o6pa303aTeanb|M

nporpammam BbICLLEro obpa3oBaHus - nporpamMMamM 6akanaspuara, nporpammam
cneuunanuTeTa, nporpamMMmamM Maructpatypbl B Ky3['TY n ero gmnnansl Ha 2019/20
yueOHbIn rogy», NPOTOKO/IOM 3acefiaH1a NpuemMHoli komucenn Ne6 mnmana Kysl'TY B
r. HoBoky3Heuke ot 10.08.2019 r. 3aunmcnntb ¢ 1 CEHTAOPSA Ha MecTa No Aorosopam
06 OKazaHMM NNaTHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX YCAYTr B COCTaB 06Yy4atoWMXCs OHHOW
(hopMbI 00y4YeHUS CnefyroLWnX NOCTyNnarLWwmnx A8 00y4eHns no nporpaMmmam
bakanaBpuaTa v creypannTeTa:

38.05.01 (9b) 9KoHOMMYecKasa 6e30MacHOCTb

© o N o U N W N Z

& K R B

14

16

damnnumsa, Nuvs, OTHeCcTBO

KoBaHoBa AHTOHMAA MakCMMOBHa
BnaceHko J1t060Bb MakCcMMOBHa
Mopo3osa Cobst BoprcoBHa

MuiHeeB AHZpeit AnekcaHApoBUY
XXunsesa MapuHa BaMoBHa
JaHvnuHa EneHa AnekcaHapoBHa
Hwmxkeropogosa Mapraputa BnagnmmposHa
TykTambliweB PycnaH PycTtamoBumy
KoHgpawmH AMutpurin AHapeeBuy
MapueHko EkaTepnHa KOHCTaHTMHOBHa
Knennkosa Banepua AMUTpreBHa
Kugkumx Vnbs Cepreesumy

KasaHuk KOpuii AnekceeBuy
CypapukoB Makcum AHapeesuny
ApoLeHko CemeH AHATO/NbEBUY
KynaHoB Paguii AmuTpureBmy

Howmep
JNINYHOro

aena
0044
0005
0052
0025
0028
0014
0048
0034
0007
0032
0024
0017
0001
0042
0039
0036

Cymma
6anoB
233
228
219
211
196
194
188
187
187
186
175
167
166
165
162
158



No damunusa, Nuvga, OTyecTBO

17 VBaliknHa EkaTeprHa CepreeBHa
18  Ky3sHewos Cepreit AMUTpreBny
19 TlaBnoBa AHHa BnagnmunpoBHa
20 Cbluyrosa AnvHa MropesHa

21 TutoB AmuTpuid JeHncosny

3am. npeaceaaTens NpUeMHoOR KOMUCCUN,
11.0. PEKTOpa, MPOPEKTOP Mo y4eGHO paboTe

OTBETCTBEHHbI CEKpeTapb
MPUEMHOI KOMUCCUW
mnmnana Kysl' Ty
B . HOBOKy3HeLKe

E.l. bapoH

Howmep

NINYHOr O Cymma
nena 6anoB
0053 155
0057 154
0004 141
0043 134
0050 131

N

(~n A.A. bakaHoB

3am. npeaceparens
MPYEMHOI KOMUCCUK,
anpekTop unvana Ky Ty
% B r. HOBOKY3HeLKe
3./1. 3abHeBa

OTBETCTBEHHbIN CEKpeTapb
MPYEMHOI KOMUCCUN
A.A. YeroLues



