МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»

ПРИКАЗ

11.08.2019

Кемерово

№124/07

О зачислении в состав обучающихся

В соответствии с «Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в КузГТУ и его филиалы на 2019/20 учебный год», протоколом заседания приемной комиссии №6 филиала КузГТУ в г. Новокузнецке от 10.08.2019 г. зачислить с 1 сентября на места по договорам об оказании платных образовательных услуг в состав обучающихся очной формы обучения следующих поступающих для обучения по программам бакалавриата и специалитета:

38.05.01 (ЭБ) Экономическая безопасность

№	Фамилия, Имя, Отчество	Номер личного дела	Сумма баллов
1	Кованова Антонида Максимовна	0044	233
2	Власенко Любовь Максимовна	0005	228
3	Морозова Софья Борисовна	0052	219
4	Минеев Андрей Александрович	0025	211
5	Жиляева Марина Вадимовна	0028	196
6	Данилина Елена Александровна	0014	194
7	Нижегородова Маргарита Владимировна	0048	188
8	Туктамышев Руслан Рустамович	0034	187
9	Кондрашин Дмитрий Андреевич	0007	187
10	Марченко Екатерина Константиновна	0032	186
11	Клепикова Валерия Дмитриевна	0024	175
12	Жидких Илья Сергеевич	0017	167
13	Казаник Юрий Алексеевич	0001	166
14	Судариков Максим Андреевич	0042	165
15	Ярошенко Семен Анатольевич	0039	162
16	Купанов Радий Дмитриевич	0036	158

N2	Фамилия, Имя, Отчество	Номер личного дела	Сумма баллов
17	Ивайкина Екатерина Сергеевна	0053	155
18	Кузнецов Сергей Дмитриевич	0057	154
19	Павлова Анна Владимировна	0004	141
20	Сычугова Алина Игоревна	0043	134
21	Титов Дмитрий Денисович	0050	131

Зам. председателя приемной комиссии, и.о. ректора, проректор по учебной работе

А.А. Баканов

Ответственный секретарь приемной комиссии филиала КузГТУ в г. Новокузнецке

Е.П. Барон

Зам. председателя приемной комиссии, директор филиала КузГТУ в г. Новокузнецке Э.И. Забнева

Ответственный секретарь приемной комиссии А.А. Чегошев